
UCHWAŁA NR II.4.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 83 ust. 2 Statutu Gminy Darłowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 50, poz. 845; z 2008 r. Nr 35, poz. 701; z 2009 r. Nr 52, poz. 1337; z 2010 r. 
Nr 82, poz. 1549, z 2015 r. poz. 1077, poz. 4248; z 2018 r. poz. 1111, poz. 4491) Rada Gminy Darłowo uchwala co 
następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Waldemara Bonk na Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy 

Darłowo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: F4BAEEB7-5315-449F-9EED-BFC4C1E4F3D5. Podpisany Strona 1


		2018-12-12T08:18:51+0100
	Grzegorz Hejno




